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Elisabetta Del Monte: 3929878976

Programma di viaggio a Berlino

Domenica 12 gennaio 2020

22.45 Ritrovo dei parte‘cipénti :
23.00 Partenza da Castelnovo ne' Monti, piazzale Via G. Impastato, 3 presso Istituto
Cattaneo

Lunedi 13 gennaio 2020

Colazione e pranzo liberi in autogrill

15.00 Arrivo a Berlino es sistemazione in City Hotel Berlin East
Landsberger Allee 203, Berlino
tel. +49 0800 10 10 88 0

20.00 Cena in albergo

Martedi 14 gennaio 2020

06.45 Sveglia
07.15 Colazione
08.00 Partenza pullman

Gruppo |
08.30 Visita guidata al Memoriale del Muro di Berlino
10.30 Fine visita guidata

Tempo a disposizione degli insegnanti

Gruppo Il

Tempo a disposizione degli insegnanti
10.30 Visita guidata al Memoriale del Muro di Berlino
12:30 - Fine visita guidata

Pranzo libero
14.30 Visita guidata alla citta di Berlino in due gruppi
17.30 Fine visita guidata e transfer al Reichstag
18.15 Check-in al Reichstag
18.30 Visita con audioguide
19.30 Fine visita e transfer al ristorante
20.00 Cena in ristorante Kalus -

21.30 Rientro in hotel



REIS014004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000321 - 11/01/2020 - C37 - |

Mercoledi 15 gennaio 2020

07.45
08.15
© 09.00

11.00
12.00

12.00
13.00

13.00
15.00

16.00

18.00

19.00

20.30

Sveglia
Colazione 5
Tempo a disposizione degli insegnanti

Gruppo |
Visita guidata per il Memoriale della Resnstenza Tedesca
Fine visita guidata e tempo a disposizione degli insegnanti

Gruppo Il
Visita guidata
Fine visita guidata

- Pranzo libero per entrambi i gruppi a Postdamer Platz

Transfer al Centro di Documentazione sul lavoro forzato e IMI a Schdoneweide
Visita guidata a Schoneweide in due gruppi

Transfer e tempo a disposizione degli insegnanti

Cena al ristorante Zikos

Rientro in hotel

Giovedi 16 gennaio 2020 - La deportazione

06.30
07.00
07.30
09.00

12.00
13.00
14.00
15.00

‘Sveglia

Colazione j :
Partenza pullman da hotel per l'ex campo di concentramento di Sachsenhausen
Incontro con le guide

Visita guidata a Sachsenhausen

Fine visita guidata e commemorazione

Pranzo in ristorante a Orianenburg

Partenza per Berlino

Arrivo a Berlino

Tempo a disposizione degli insegnanti e cena libera

Venerdi 17 gennaio 2020

07.15

~ 08.00
09.00

23.30

Sveglia

Colazione e check-out
Partenza pullman per ['ltalia
Pranzo e cena liberi in autogrill
Arrivo a Castelnovo ne' Monti

ISTORECO
REGGIO EMILIA -



